

A/S Haldsborg
Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 22 20 46 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Eske Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Haldsborg Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 22 20 46 10
	Stiftet: 23. august 1952
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Tetens Hald Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald
Direktion	Eske Thorne Hald, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Halds Gaard Ejendomme Holding ApS
Dattervirksomheder	J. Halds Gaard A/S, København K A/S Icefish, København K Ejendomsanpartsselskabet Matr. nr. 2343 og 2344 af Viggerslev, København K
Kapitalinteresse	Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.013.507 kr. mod 3.703.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 35.100 stk. a 35.100 kr., hvilket svarer til 7,02 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.450	-102.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.037.862	2.972.432
Indtægter af kapitalinteresser	-21.718	760.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.457	49.242
Andre finansielle indtægter	40	28.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.432	-12.457
Resultat før skat	2.012.759	3.695.222
2 Skat af årets resultat	748	8.382
Årets resultat	2.013.507	3.703.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.692.695	4.156.686
Overføres til overført resultat	320.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453.082
Disponeret i alt	2.013.507	3.703.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.457.671	71.743.258
4 Kapitalinteresser	1.294.587	1.316.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.752.258</u>	<u>73.059.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.752.258</u>	<u>73.059.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.217	360.760
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	748	8.382
Tilgodehavender i alt	<u>379.965</u>	<u>369.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	187.766	187.891
Værdipapirer i alt	<u>187.766</u>	<u>187.891</u>
Likvide beholdninger	362.911	35.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>930.642</u>	<u>592.410</u>
Aktiver i alt	<u>75.682.900</u>	<u>73.651.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.391.500	70.698.805
Overført resultat	2.309.126	1.988.314
Egenkapital i alt	75.200.626	73.187.119
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.250	144.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.024	320.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.274	464.854
Gældsforpligtelser i alt	482.274	464.854
Passiver i alt	75.682.900	73.651.973

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	66.907.809	2.075.706	400.000	69.883.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	4.156.686	-453.082	0	3.703.604
Udloddet udbytte	0	-365.690	365.690	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	70.698.805	1.988.314	0	73.187.119
Resultatandel	0	1.692.695	320.812	0	2.013.507
	500.000	72.391.500	2.309.126	0	75.200.626

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.420	11.723
Andre finansielle omkostninger	12	734
	<u>17.432</u>	<u>12.457</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-748	-8.382
	<u>-748</u>	<u>-8.382</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.227.708	969.822
Tilgang i årets løb	0	1.257.886
Kostpris 31. december 2023	<u>2.227.708</u>	<u>2.227.708</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	69.515.550	66.907.809
Årets resultat før afskrivninger	2.037.863	2.972.431
Udbytte	-323.450	-364.690
Opskrivninger 31. december 2023	<u>71.229.963</u>	<u>69.515.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>73.457.671</u>	<u>71.743.258</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Haldsborg
J. Halds Gaard A/S, København K	100 %	50.103.337	695.479	50.103.337
A/S Icefish, København K	100 %	14.319.192	1.275.464	14.819.192
Ejendomsanpartsselskabet Matr. nr. 2343 og 2344 af Viggerslev, København K	64,69 %	13.193.913	218.114	8.535.143
		<u>77.616.442</u>	<u>2.189.057</u>	<u>73.457.672</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	133.050	133.050
Kostpris 31. december 2023	<u>133.050</u>	<u>133.050</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.183.255	422.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.718	760.881
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.161.537</u>	<u>1.183.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.294.587</u>	<u>1.316.305</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S, København	40 %	1.488.682	103.533
		<u>1.488.682</u>	<u>103.533</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halds Gaard Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 40 72 44 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
